758757
超
硬
パ
イ
ロ
ッ
ト

1.6  2.0  2.5 ≦0.2
3 ≦0.5
注文例
Order 型式 － L － P －（RT0）
WSPTPF 2.0－ 28.0 －P1.900－ RT0
H－WSPTPF 2.5－ 30.0 － P2.20
E RT0 （ラップ仕上げ除く）
出荷日
Delivery
•ノーマル・ラップ仕上げ •TiCNコーティング
3 5
型式 － L － P －（RT0）－（BC・HC・TC…etc.）
WSPTPF 3 － 28.0 － P2.500 － RT0 －HC4.0
Alterations
追加工
注文例
Order 型式 － L － P －（RT0）
WSPTF2.0 － 28.0 － P1.900 － RT0
L－WSPTF2.5 － 30.0 － P2.205
型式 － L － P －（RT0）－（RSC・HC・TC…etc.）
WSPTF 3 － 28.0 － P2.480 － RT0 －HC4.0－PKC
Alterations
追加工
追加工 記号 詳細
先
端
BC
先端長変更
2≦BC≦Bmax.
指定0.1mm単位
E 全長Lは先端長さ
BC＋8mm以上必要です。
RLC
先端Rをフラットに
カットします。
3≦RLC＜Ymax.
指定0.1mm単位
PKC
先端径公差変更
（P寸法指定0.001mm単位）
・ノーマル
・ラップ仕上げ P ＋0.005
0 ⇨ ＋0.003
0
・TiCNコーティング P ＋0.01
0 　 ⇨
＋0.005
0
PKV
先端径公差変更
EP寸法指定単位は変わりません。
・ノーマル
・ラップ仕上げ P ＋0.005
0 ⇨ ±0.002
・TiCNコーティング P ＋0.01
0 　 ⇨ ±0.005
Ra0.08
GL
SC
先端ラップ仕上げ
先端粗さ変更
コーティング前の母材に加工します。
Eコーティングタイプのみ適用
XRT＝0、R＝0指定不可
B
BC
P
RLC 0
+0.3
R10
T
P Bmax.
0.800～1.999
2.000～2.999
15
21
P Ymax.
0.800～1.499
1.500～2.499